5 Funivia - Villa Brick
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Percorso di Andata Fureka
Funivia N 6.10| 6.10| 7.00| 7.00| 7.25| 7.30| 8.00| 8.00| 8.10| 8.25| 8.43| 9.10| 9.10| 9.10| 9.40|10.10({10.15|10.15|10.40|11.10|11.30({11.30({11.40|12.33|12.33|12.40|13.35(13.35|13.40|14.35|14.35|14.40|15.30(15.30|15.40|16.15|16.15|16.40|17.30({17.30|17.40|18.40|18.45|18.45|19.40(19.44|19.44|20.40|21.40|22.35
Via Prealpi | | 6.10| 6.10| 7.00| 7.00| 7.25| 7.30| 8.00| 8.00| 8.10| 8.25| 8.43| 9.10| 9.10| 9.10| 9.40|10.10|10.15|10.15/10.40|11.10|11.30|11.30(11.40|12.33|12.33|12.40|13.35|13.35|13.40|14.35|14.35(14.40|15.30|15.30(15.40|16.15|16.15|16.40(17.30|17.30{17.40|18.40|18.45|18.45(19.40|19.44|19.44|20.40|21.40|22.35
Versasio N 6.11| 6.11| 7.01| 7.01| 7.26| 7.31| 8.01| 8.01| 8.11| 8.26| 8.44| 9.11| 9.11| 9.11| 9.41|10.11|10.16|10.16/10.41|11.11|11.31|11.31|11.41|12.34|12.34|12.41|13.36|13.36|13.41|14.36|14.36|14.41|15.31|15.31|15.41|16.16|16.16|16.41|17.31|17.31|17.41|18.41|18.46|18.46|19.41|19.45|19.45|20.41|21.41|22.36
Malnago { 6.11| 6.11| 7.01| 7.01| 7.26| 7.31| 8.01| 8.01| 8.11| 8.26| 8.44| 9.11| 9.11| 9.11| 9.41|10.11({10.16|10.16/10.41|11.11|11.31(11.31({11.41|12.34|12.34|12.41|13.36(13.36|13.41|14.36|14.36|14.41|15.31(15.31|15.41|16.16|16.16{16.41|17.31|17.31|17.41|18.41|18.46|18.46|19.41|19.45|19.45|20.41|21.41|22.36
Baita degli Alpini ! | 6.12| 6.12| 7.02| 7.02| 7.27| 7.32| 8.02| 8.02| 8.12| 8.27| 8.45| 9.12| 9.12| 9.12| 9.42|10.12|10.17|10.17|10.42|11.12|11.32|11.32(11.42|12.35|12.35|12.42|13.37|13.37|13.42|14.37|14.37|14.42|15.32|15.32|15.42|16.17|16.17|16.42|17.32|17.32|17.42|18.42|18.47|18.47|19.42|19.46|19.46|20.42|21.42|22.37
Belvedere d 6.12| 6.12| 7.03| 7.03| 7.28| 7.33| 8.03| 8.03| 8.13| 8.28| 8.46| 9.13| 9.13| 9.13| 9.43|10.13(10.18|10.18/10.43|11.13|11.33(11.33(11.43|12.36|12.36|12.43|13.38(13.38|13.43|14.38|14.38|14.43|15.33(15.33|15.43|16.18|16.18|16.43|17.33|17.33|17.43|18.43|18.48|18.48|19.43|19.47|19.47|20.43|21.43|22.38
Via Ai Poggi 75 ! | 6.13| 6.13| 7.04| 7.04| 7.29| 7.34| 8.04| 8.04| 8.14| 8.29| 8.47| 9.14| 9.14| 9.14| 9.44|10.14|10.19|10.19|10.44|11.14|11.34|11.34(11.44|12.37|12.37|12.44|13.39|13.39|13.44(14.39|14.39(14.44|15.34|15.34|15.44|16.19|16.19|16.44(17.34|17.34|17.44|18.44|18.49|18.49(19.44|19.48|19.48|20.44|21.44|22.39
Falghera 3 6.14| 6.14| 7.05| 7.05| 7.30| 7.35| 8.05| 8.05| 8.15| 8.30| 8.48| 9.15| 9.15| 9.15| 9.45|10.15(10.20|{10.20/10.45|11.15|11.35(11.35(11.45|12.38|12.38|12.45|13.40(13.40|13.45|14.40|14.40|14.45|15.35|15.35|15.45|16.20|16.20|16.45|17.35(17.35|17.45|18.45|18.50|18.50|19.45(19.49|19.49|20.45|21.45|22.40
Via Ai Poggi 53 l | 6.15| 6.15| 7.06| 7.06| 7.31| 7.36| 8.06| 8.06| 8.16| 8.31| 8.49| 9.16| 9.16| 9.16| 9.46|10.16|/10.21|10.21|10.46|11.16|11.36|11.36(11.46|12.39|12.39(12.46|13.41|13.41|13.46|14.41|14.41|14.46|15.36|15.36|15.46|16.21|16.21|16.46|17.36|17.36|17.46|18.46|18.51|18.51|19.46/19.50|19.50(20.46|21.46|22.41
Via Don Piatti 1 6.16| 6.16| 7.07| 7.07| 7.32| 7.37| 8.07| 8.07| 8.17| 8.32| 8.50| 9.17| 9.17| 9.17| 9.47|10.17|10.22|10.22|10.47|11.17|11.37|11.37|11.47|12.40|12.40|12.47|13.42|13.42|13.47|14.42|14.42|14.47|15.37|15.37|15.47|16.22|16.22|16.47|17.37|17.37|17.47|18.47|18.52|18.52|19.47|19.51|19.51|20.47|21.47 |22.42
Via Canto A 6.17| 6.17| 7.08| 7.08| 7.33| 7.38| 8.08| 8.08| 8.18| 8.33| 8.51| 9.18| 9.18| 9.18| 9.48|10.18(10.23|10.23|10.48|11.18|11.38(11.38(11.48|12.41|12.41|12.48|13.43(13.43|13.48|14.43|14.43|14.48|15.38(15.38|15.48|16.23|16.23|16.48|17.38|17.38|17.48|18.48|18.53|18.53|19.48|19.52|19.52|20.48|21.48|22.43
Via Paolino ! | 6.18| 6.18| 7.09| 7.09| 7.34| 7.39| 8.09| 8.09| 8.19| 8.34| 8.52| 9.19| 9.19| 9.19| 9.49|10.19|10.24|10.24|10.49|11.19|11.39|11.39(11.49|12.42|12.42|12.49|13.44|13.44(13.49|14.44|14.44|14.49|15.39|15.39(15.49|16.24|16.24|16.49(17.39|17.39(17.49|18.49|18.54|18.54(19.49|19.53|19.53|20.49|21.49|22.44
Regione Lombardia N 6.19| 6.19| 7.10| 7.10| 7.35| 7.40| - - 8.20| 8.35| 8.53| 9.20| 9.20| 9.20| 9.50(10.20|10.25|10.25|10.50|11.20(11.40|11.40|11.50| - - |12.50(13.45|13.45|13.50| - - |14.50| - - |15.50|16.25|16.25|16.50{17.40|17.40|17.50|18.50(|18.55|18.55/19.50|19.54(19.54|20.50|21.50|22.45
Villaggio | | 6.20| 6.19| 7.11| 7.11| 7.36| 7.41| - = 8.21| 8.36| 8.54| 9.21| 9.21| 9.21| 9.51|10.21|10.26|10.26(10.51|11.21|11.41|11.41|11.51| - - |12.51|13.46|13.46|13.51| - - |1451] - - |15.51|16.26|16.26|16.51|17.41|17.41|17.51|18.51|18.56|18.56|19.51|19.55|19.55|20.51|21.51|22.46
Parco Eremo s 6.20| 6.20| 7.12| 7.12| 7.37| 7.42| - - 8.22| 8.37| 8.55| 9.22| 9.22| 9.22| 9.52|10.22|10.27|10.27|10.52|11.22(11.42|11.42|11.52| - - |12.52|13.47|13.47|13.52| - - 1451 - - |15.52|16.27|16.27|16.52|17.42|17.42|17.52|18.52|18.57|18.57|19.52|19.56(19.56|20.52|21.52|22.47
Dell'Eremo,Ospedale Manzoni ! | 6.21| 6.21| 7.13| 7.13| 7.38| 7.43| - - 8.23| 8.38| 8.56| 9.23| 9.23| 9.23| 9.53|10.23|10.28|10.28(10.53|11.23|11.43|11.43|11.53| - - |12.53|13.48|13.48|13.53| - - |1453] - - |15.53|16.28|16.28|16.53|17.43|17.43|17.53|18.53|18.58|18.58|19.53|19.57|19.57|20.53|21.53|22.48
Villaggio. N 6.22| 6.22| 7.15| 7.15| 7.40| 7.45| - - 8.25| 8.40| 8.58| 9.25| 9.25| 9.25| 9.55|10.25|10.30|10.30{10.55|11.25(11.45|11.45|11.55| - - |12.55|13.50|13.50|13.55| - - |14.54| - - |15.55|16.30|16.30|16.55|17.45|17.45|17.55|18.55|19.00{19.00{19.55|19.58(19.58|20.54|21.54|22.49
Lecco Piu. l | 6.22| 6.22| 7.15| 7.15| 7.40| 7.45| - = 8.25| 8.40| 8.58| 9.25| 9.25| 9.25| 9.55|10.25/10.30{10.30({10.55|11.25(11.45|11.45|11.55| - - |12.55|13.50|13.50|13.55| - - |1455| - - ]15.55|16.30|16.30|16.55|17.45|17.45|17.55|18.55|19.00|19.00|19.55|19.59|19.59|20.54|21.54|22.49
Borgo Nuovo. N 6.23| 6.23| 7.16| 7.16| 7.41| 7.46| 8.11| 8.11| 8.26| 8.41| 8.59| 9.26| 9.26| 9.26| 9.56|10.26/10.31|10.31|10.56|11.26|11.46|11.46|11.56|12.44|12.44|12.56|13.51|13.51|13.56|14.46|14.46|14.55|15.41|15.41|15.56|16.31|16.31|16.56|17.46|17.46|17.56|18.56|19.01|19.01|19.56|19.59|19.59|20.55|21.55|22.50
Pencia. { 6.24| 6.24| 7.17| 7.17| 7.42| 7.47| 8.12| 8.12| 8.27| 8.42| 9.00| 9.27| 9.27| 9.27| 9.57|10.27(10.32|10.32|10.57|11.27|11.47(11.47|11.57|12.45|12.45|12.57|13.52(13.52|13.57|14.47|14.47|14.56|15.42|15.42|15.57|16.32|16.32|16.57|17.47|17.47|17.57|18.57|19.02|19.02|19.57|20.00|20.00|20.56|21.56|22.51
Corso Promessi Sposi. ! | 6.25| 6.25| 7.18| 7.18| 7.43| 7.48| 8.13| 8.13| 8.28| 8.43| 9.01| 9.28| 9.28| 9.28| 9.58/10.28|10.33|10.33|10.58|11.28|11.48|11.48|11.58|12.46|12.46|12.58|13.53|13.53|13.58|14.48|14.48|14.57|15.43|15.43|15.58|16.33|16.33|16.58|17.48|17.48|17.58|18.58|19.03|19.03|19.58/20.01|20.01|20.56|21.56 | 22.51
Questura J 6.26| 6.26| 7.19| 7.19| 7.44| 7.49| 8.14| 8.14| 8.29| 8.44| 9.02| 9.29| 9.29| 9.29| 9.59|10.29(10.34|10.34/10.59|11.29|11.49(11.49(11.59|12.47|12.47|12.59|13.54(13.54|13.59|14.49|14.49|14.58|15.44|15.44|15.59|16.34|16.34|16.59|17.49(17.49|17.59|18.59|19.04|19.04|19.59(20.02|20.02|20.57|21.57|22.52
Largo Caleotto l | 6.27| 6.27| 7.20| 7.20| 7.45| 7.50| 8.15| 8.15| 8.30| 8.45| 9.03| 9.30| 9.30| 9.30/10.00|10.30|10.35|10.35|11.00|11.30|11.50|11.50(12.00|12.48|12.48|13.00|13.55|13.55|14.00|14.50|14.50|14.59|15.45|15.45|16.00|16.35|16.35|17.00|17.50|17.50{18.00|19.00|19.05|19.05|20.00/20.03|20.03|20.58|21.58|22.53
La Piccola/Mercato 3 6.28| 6.28| 7.21| 7.21| 7.46| 7.51| 8.16| 8.16| 8.31| 8.46| 9.04| 9.31| 9.31| 9.31|10.01|10.31{10.36{10.36/11.01|11.31|11.51(11.51({12.01|12.49|12.49|13.01|13.56(13.56|14.01|14.51|14.51|15.00|15.46(15.46|16.01|16.36|16.36|17.01|17.51(17.51|18.01|19.01|19.06|19.06|20.01|20.03|20.03|20.58|21.58|22.53
Via Digione 1 | 6.29| 6.29| 7.22| 7.22| 7.47| 7.52| 8.17| 8.17| 8.32| 8.47| 9.05| 9.32| 9.32| 9.32/10.02|10.32|10.37|10.37|11.02|11.32|11.52|11.52(12.02|12.50|12.50(13.02|13.57|13.57|14.02|14.52|14.52(15.01|15.47|15.47|16.02|16.37|16.37|17.02|17.52|17.52|18.02|19.02|19.07|19.07|20.02|20.04|20.04|20.59|21.59|22.54
Via Sassi 1 6.30| 6.30| 7.24| 7.24| 7.49| 7.54| 8.19| 8.19| 8.34| 8.49| 9.07| 9.34| 9.34| 9.34|10.04|10.34|10.39|10.39|11.04|11.34|11.54|11.54|12.04|12.52|12.52|13.04|13.59|13.59|14.04|14.54|14.54/15.03|15.49|15.49|16.04|16.39|16.39|17.04|17.54|17.54|18.04|19.04|19.09|19.09|20.04|20.04|20.04|20.59|21.59|22.54
Via Montello | | 6.31| 6.31| 7.25| 7.25| 7.50| 7.55| 8.20| 8.20| 8.35| 8.50| 9.08| 9.35| 9.35| 9.35/10.05|10.35|10.40|10.40|11.05|11.35|11.55|11.55(12.05/12.53|12.53|13.05|14.00|14.00(14.05|14.55|14.55|15.04|15.50|15.50|16.05|16.40|16.40|17.05|17.55|17.55|18.05|19.05|19.10|19.10|20.05/20.05|20.05|21.00|22.00|22.55
Viale Dante. & 7.26| 7.26 8.21| 8.21 10.41/10.41 11.56|11.56 12.54|12.54 16.41|16.41 17.56|17.56
Piazza Alessandro Manzoni N 7.27| 7.27 8.22| 8.22 10.42|10.42 11.57|11.57 12.55|12.55 16.42|16.42 17.57|17.57
Imbarcadero & 7.28| 7.28 8.23| 8.23 10.43/10.43 11.58|11.58 12.56|12.56 16.43|16.43 17.58(17.58
Malpensata { 7.30| 7.30 8.25| 8.25 10.45|10.45 12.00{12.00 12.58|12.58 16.45|16.45 18.00{18.00
Villa Brick d 7.31| 7.31 8.26| 8.26 10.46|10.46 12.01|12.01 12.59|12.59 16.46|16.46 18.01{18.01

Note di Corsa

0] Termina in via Volta.

@) NON EFFETTUA SERVIZIO IL SABATO

©) SI EFFETTUA SOLO IL SABATO.

@ SI EFFETTUA SOLO IL SABATO. TERMINA IN VIA SASSI.
1— FESTIVO

X FERIALE 5 ESCLUSO 22/07-31/08

O SABATI E FERIALI 22/07-31/08
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5. Villa Brick - Funivia
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Percorso di Ritorno Fureka
Villa Brick N 7.31| 7.31 8.26| 8.26 10.46|10.46 12.01|12.01 12.59|12.59 16.46|16.46 18.01|18.01
Via Capodistria. J 7.31] 7.31 8.26| 8.26 10.46|10.46 12.01|12.01 12.59|12.59 16.46|16.46 18.01|18.01
Viale Turati. N 7.32| 7.32 8.27| 8.27 10.47|10.47 12.02|12.02 13.00{13.00 16.47|16.47 18.02|18.02
Cimitero. { 7.33| 7.33 8.28| 8.28 10.48|10.48 12.03|12.03 13.01|13.01 16.48|16.48 18.03|18.03
Via Resinelli N 7.34| 7.34 8.29| 8.29 10.49|10.49 12.04|12.04 13.02|13.02 16.49(16.49 18.04|18.04
Via Montello J 6.31| 6.31| 7.00 7.35| 7.35| 7.35| 7.50| 8.08| 8.30| 8.30| 8.35| 9.08| 9.35| 9.35| 9.35/10.05|10.35|10.50|10.50|11.05|12.05|12.05|12.05|13.03|13.03|13.05|14.00{14.00|14.05|14.55|14.55|15.05|15.50|15.50|16.05|16.50|16.50|17.05|18.05|18.05|18.05|19.05|19.10{19.10|20.05|20.05|20.05|20.05|21.00|22.00
Viale Dante. { 6.32| 6.32| 7.01 7.36| 7.36| 7.36| 7.51| 8.09| 8.31| 8.31| 8.36| 9.09| 9.36| 9.36| 9.36/10.06|/10.36|10.51|10.51|11.06|12.06|12.06|12.06|13.04|13.04|13.06/14.01|14.01|14.06|14.56|14.56|15.06|15.51|15.51|16.06|16.51|16.51|17.06|18.06|18.06|18.06|/19.06/19.11|19.11|20.06|20.06|20.06|20.06|21.01|22.01
Piazza Mazzini / Costituzione 3 6.33| 6.33| 7.02 7.38| 7.38| 7.38| 7.53| 8.11| 8.33| 8.33| 8.38| 9.11| 9.38| 9.38| 9.38|10.08|10.38|10.53|10.53|11.08|12.08|12.08|12.08|13.06|13.06(13.08|14.03|14.03|14.08|14.58|14.58|15.08|15.53|15.53|16.08|16.53|16.53|17.08|18.08|18.08|18.08|19.08/19.13|19.13|20.07|20.07|20.07|20.08|21.03|22.03
Piazza Manzoni. $ 6.34| 6.34| 7.03 7.39| 7.39| 7.39| 7.54| 8.12| 8.34| 8.34| 8.39| 9.12| 9.39| 9.39| 9.39|10.09|10.39|10.54|10.54|11.09|12.09|12.09|12.09|13.07|13.07|13.09|14.04|14.04|14.09|14.59|14.59|15.09|15.54|15.54|16.09|16.54|16.54|17.09|18.09|18.09|18.09|19.09|19.14|19.14|20.08|20.08|20.08|20.09|21.04|22.04
Ponte Vecchio.. 1 6.34| 6.34| 7.03 7.40| 7.40| 7.40| 7.55| 8.13| 8.35| 8.35| 8.40| 9.13| 9.40| 9.40| 9.40|10.10|10.40{10.55|10.55|11.10{12.10|12.10{12.10|13.08|13.08|13.10|14.05|14.05|14.10|15.00|15.00{15.10|15.55|15.55|16.10|16.55|16.55|17.10|18.10|18.10|18.10{19.10|19.15|19.15|20.09|20.09|20.09|20.10|21.05|22.05
La Piccola./Mercato { 6.35| 6.35| 7.04 741 7.41| 7.41| 7.56| 8.14| 8.36| 8.36| 8.41| 9.14| 9.41| 9.41| 9.41/10.11]|10.41|10.56|10.56|11.11|12.11|12.11|12.11|13.09|13.09|13.11|14.06|14.06/14.11|15.01|15.01|15.11|15.56|15.56|16.11|16.56|16.56|17.11|18.11|18.11|18.11|19.11|19.16|19.16|20.10|20.10|20.10|20.11|21.06|22.06
Caleotto & 6.35| 6.35| 7.05 7.42| 7.42| 7.42| 7.57| 8.15| 8.37| 8.37| 8.42| 9.15| 9.42| 9.42| 9.42|10.12|10.42|10.57|10.57|11.12|12.12|12.12|12.12|13.10|13.10|13.12|14.07|14.07|14.12|15.02|15.02|15.12|15.57|15.57|16.12|16.57|16.57|17.12|18.12|18.12|18.12|19.12|19.17|19.17|20.11|20.11|20.11|20.12|21.07|22.07
Questura. s 6.36| 6.36| 7.06 7.43| 7.43| 7.43| 7.58| 8.16| 8.38| 8.38| 8.43| 9.16| 9.43| 9.43| 9.43|10.13|10.43|10.58(10.58(11.13|12.13|12.13|12.13|13.11|13.11|13.13|14.08|14.08|14.13|15.03|15.03|15.13|15.58|15.58|16.13|16.58/16.58|17.13|18.13|18.13|18.13|19.13|19.18|19.18|20.12|20.12|20.12|20.13|21.08|22.08
Corso Promessi Sposi b 6.36| 6.36| 7.07 7.44| 7.44| 7.44| 7.59| 8.17| 8.39| 8.39| 8.44| 9.17| 9.44| 9.44| 9.44/10.14]|10.44|10.59|10.59|11.14|12.14|12.14|12.14|13.12|13.12|13.14|14.09|14.09|14.14|15.04|15.04|15.14|15.59|15.59|16.14|16.59|16.59|17.14|18.14|18.14|18.14|19.14|19.19|19.19|20.13|20.13|20.13|20.14|21.09|22.09
Pencia J 6.37| 6.37| 7.07 7.44| 7.44| 7.44| 7.59| 8.17| 8.39| 8.39| 8.44| 9.17| 9.44| 9.44| 9.44/10.14]|10.44|10.59|10.59|11.14|12.14|12.14|12.14|13.12|13.12|13.14|14.09|14.09|14.14|15.04|15.04|15.14|15.59|15.59|16.14|16.59|16.59|17.14|18.14|18.14|18.14|19.14|19.19|19.19|20.13|20.13|20.13|20.14|21.09|22.09
Borgo Nuovo & 6.37| 6.37| 7.08 7.45| 7.45| 7.45| 8.00| 8.18| 8.40| 8.40| 8.45| 9.18| 9.45| 9.45| 9.45/10.15|10.45|11.00|11.00|11.15|12.15|12.15|12.15|13.13|13.13|13.15|14.10|14.10|14.15|15.05|15.05|15.15|16.00|16.00|16.15|17.00|17.00|17.15|18.15|18.15|18.15|19.15|19.20|19.20|20.14|20.14|20.14|20.15|21.10|22.10
Regione Lombardia N 6.38| 6.38| 7.09 - - 7.46| - 8.19| 8.41| 8.41| 8.46| 9.19| 9.46| 9.46| 9.46|10.16(10.46|11.01|11.01|11.16| - - |12.16| - - |13.16/14.11|14.11|14.16(15.06|15.06|15.16| - - |16.16/17.01|17.01|17.16(18.16|18.16|18.16/19.16|19.21|19.21|20.14|20.14|20.14|20.16|21.11|22.11
Villaggio ¥ 6.38| 6.38]| 7.10 ° ° 747 - 8.20| 8.42| 8.42| 8.47| 9.20| 9.47| 9.47| 9.47|10.17|10.47|11.02|11.02|11.17| - - |12.17] - - ]13.17|14.12|14.12|14.17|15.07|15.07|15.17| - - |16.17|17.02|17.02|17.17|18.17|18.17|18.17|19.17|19.22|19.22|20.15|20.15|20.15|20.17|21.12|22.12
Parco Eremo N 6.39| 6.39| 7.10 - - 747 - 8.20| 8.42| 8.42| 8.47| 9.20| 9.47| 9.47| 9.47|10.17|10.47|11.02|11.02|11.17| - - |12.17] - - ]13.17|14.12|14.12|14.17|15.07|15.07|15.17| - - |16.17|17.02|17.02|17.17|18.17|18.17|18.17|19.17|19.22|19.22|20.15|20.15|20.15|20.17|21.12|22.12
Dell'Eremo,Ospedale Manzoni | | 5.57| 557| 6.40| 6.40| 7.11| 7.10| - = 749 - 8.22| 8.44| 8.44| 8.49| 9.22| 9.49| 9.49| 9.49|10.19/10.49|11.04|11.04|11.19| - - [12.19] - - ]13.19|14.14|14.14|14.19|15.09|15.09|15.19| - - |16.19|17.04|17.04|17.19|18.19|18.19/|18.19|19.19|19.24|19.24|20.16|20.16|20.16|20.18|21.13|22.13
Villaggio. | | 5.58| 5.58| 6.41| 6.41| 7.12| 7.11| - - 750 - 8.23| 8.45| 8.45| 8.50| 9.23| 9.50| 9.50| 9.50|10.20{10.50|11.05|11.05/11.20| - - |12.20] - - ]13.20|{14.15|14.15|14.20|15.10|15.10|15.20| - - |16.20|17.05/17.05|17.20|18.20|18.20|18.20/19.20|19.25|19.25 20.19(21.14(22.14
Lecco Piu. | | 5.59| 5.59| 6.42| 6.42| 7.12| 7.12| - - 750 - 8.23| 8.46| 8.46| 8.50| 9.23| 9.51| 9.50| 9.51|10.20(10.50|{11.06|11.06/11.20| - - |12.20| - - |13.20/14.16|14.16|14.20(15.11|15.11|15.20| - - |16.20/17.06|17.06|17.20(18.21|18.21|18.20|19.20{19.26|19.26 20.20|21.15|22.15
Via Paolino. | | 6.00| 6.00| 6.43| 6.43| 7.13| 7.13| 7.47| 7.47| 7.52| 8.02| 8.25| 8.47| 8.47| 8.52| 9.25| 9.52| 9.52| 9.52(10.22|10.52|11.07|11.07|11.22|12.17|12.17|12.22|13.15|13.15|13.22|14.17|14.17|14.22|15.12|15.12|15.22|16.02|16.02|16.22|17.07|17.07|17.22|18.22|18.22|18.22|19.22|19.27|19.27 20.21(21.16|22.16
Via Canto. ! | 6.00| 6.00| 6.43| 6.43| 7.14| 7.14| 7.47| 7.47| 7.52| 8.02| 8.25| 8.48| 8.48| 8.52| 9.25| 9.53| 9.52| 9.53|10.22|10.52|11.08|11.08|11.22|12.17|12.17|12.22|13.15|13.15|13.22|14.18|14.18|14.22|15.13|15.13|15.22|16.02|16.02|16.22|17.08|17.08|17.22|18.23|18.23|18.22|19.22|19.28|19.28 20.21|21.16|22.16
Via don Piatti. | | 6.01| 6.01| 6.44| 6.44| 7.15| 7.15| 7.48| 7.48| 7.53| 8.03| 8.26| 8.49| 8.49| 8.53| 9.26| 9.54| 9.53| 9.54(10.23|10.53|11.09|11.09|11.23|12.18|12.18|12.23|13.16(13.16|13.23|14.19|14.19|14.23|15.14|15.14|15.23|16.03|16.03|16.23|17.09|17.09|17.23|18.24|18.24|18.23|19.23|19.29(19.29 20.22(21.17|22.17
Via Ai Poggi civico df. 53 ! | 6.02| 6.02| 6.45| 6.45| 7.16| 7.16| 7.49| 7.49| 7.54| 8.04| 8.27| 8.50| 8.50| 8.54| 9.27| 9.55| 9.54| 9.55(10.24|10.54|11.10(11.10|11.24|12.19|12.19|12.24|13.17(13.17|13.24|14.20|14.20|14.24|15.15|15.15|15.24|16.04|16.04|16.24|17.10|17.10|17.24|18.25|18.25|18.24/19.24|19.30|19.30 20.23(21.18|22.18
Falghera. | | 6.03| 6.03| 6.45| 6.45| 7.17| 7.17| 7.50| 7.50| 7.55| 8.05| 8.28| 8.51| 8.51| 8.55| 9.28| 9.56| 9.55| 9.56(10.25/10.55|11.11|11.11|11.25|12.20|12.20|12.25|13.18|13.18|13.25|14.21|14.21|14.25|15.16|15.16|15.25|16.05|16.05|16.25|17.11|17.11|17.25|18.26|18.26|18.25/19.25|19.31|19.31 20.24|21.19|22.19
Via Ai Poggi civico 98 |l | 6.04| 6.04| 6.46| 6.46| 7.18| 7.18| 7.51| 7.51| 7.56| 8.06| 8.29| 8.52| 8.52| 8.56| 9.29| 9.57| 9.56| 9.57|10.26|10.56|11.12|11.12|11.26|12.21|12.21|12.26|13.19(13.19|13.26|14.22|14.22|14.26|15.17|15.17|15.26|16.06|16.06|16.26|17.12|17.12|17.26|18.27|18.27|18.26/19.26|19.32|19.32 20.25(21.20(22.20
Via Ai Poggi civico df. 75 | | 6.05| 6.05| 6.47| 6.47| 7.19| 7.18| 7.52| 7.52| 7.57| 8.07| 8.30| 8.52| 8.52| 8.57| 9.30| 9.57| 9.57| 9.57|10.27|10.57|11.12|11.12|11.27|12.22|12.22(12.27|13.20|13.20|13.27|14.22|14.22|14.27|15.17|15.17|15.27|16.07|16.07|16.27|17.12(17.12|17.27|18.27|18.27|18.27|19.27|19.32(19.32 20.25|21.20|22.20
Belvedere. | | 6.06| 6.06| 6.48| 6.48| 7.20| 7.19| 7.53| 7.53| 7.58| 8.08| 8.31| 8.53| 8.53| 8.58| 9.31| 9.58| 9.58| 9.58|10.28|10.58|11.13|11.13|11.28|12.23|12.23|12.28|13.21(13.21|13.28|14.23|14.23|14.28|15.18|15.18|15.28|16.08(16.08|16.28|17.13|17.13|17.28|18.28|18.28|18.28/19.28|19.33|19.33 20.26(21.21|22.21
Baita degli Alpini. ! | 6.06| 6.06| 6.49| 6.49| 7.21| 7.20| 7.54| 7.54| 7.59| 8.09| 8.32| 8.54| 8.54| 8.59| 9.32| 9.59| 9.59| 9.59(10.29|10.59|11.14|11.14|11.29|12.24|12.24|12.29|13.22(13.22|13.29|14.24|14.24|14.29|15.19|15.19|15.29|16.09|16.09|16.29|17.14|17.14|17.29|18.29|18.29|18.29/19.29|19.34(19.34 20.27|21.22|22.22
Malnago. | | 6.07| 6.07| 6.50| 6.50| 7.22| 7.21| 7.55| 7.55| 8.00| 8.10| 8.33| 8.55| 8.55| 9.00| 9.33|10.00|10.00{10.00{10.30/11.00|11.15|11.15|11.30|12.25|12.25|12.30|13.23|13.23|13.30|14.25|14.25|14.30|15.20|15.20|15.30|16.10(16.10|16.30|17.15/17.15|17.30|18.30|18.30|18.30/19.30|19.35|19.35 20.27(21.22|22.22
Versasio. |l | 6.08| 6.08| 6.51| 6.51| 7.23| 7.22| 7.56| 7.56| 8.01| 8.11| 8.34| 8.56| 8.56| 9.01| 9.34|10.01|10.01|10.01(10.31|11.01|11.16|11.16|11.31|12.26|12.26|12.31|13.24(13.24|13.31|14.26|14.26|14.31|15.21|15.21|15.31|16.11|16.11|16.31|17.16|17.16|17.31|18.31|18.31|18.31|19.31|19.36|19.36 20.28|21.23|22.23
Via Prealpi. l | 6.09| 6.09| 6.52| 6.52| 7.24| 7.23| 7.57| 7.57| 8.02| 8.12| 8.35| 8.57| 8.57| 9.02| 9.35/10.02|10.02|10.02(10.32|11.02|11.17|11.17|11.32|12.27|12.27|12.32|13.25|13.25|13.32|14.27|14.27|14.32|15.22|15.22|15.32|16.12|16.12|16.32|17.17|17.17|17.32|18.32|18.32|18.32|19.32|19.37|19.37 20.29(21.24(22.24
Funivia l | 6.10| 6.10| 6.53| 6.53| 7.25| 7.24| 7.58| 7.58| 8.03| 8.13| 8.36| 8.58| 8.58| 9.03| 9.36/10.03|10.03|10.03|10.33|11.03|11.18|11.18|11.33|12.28|12.28|12.33|13.26|13.26|13.33|14.28|14.28|14.33|15.23|15.23|15.33|16.13|16.13|16.33|17.18|17.18|17.33|18.33|18.33|18.33|19.33|19.38|19.38 20.30(21.25|22.25

Note di Corsa

NON EFFETTUA SERVIZIO IL SABATO

SI EFFETTUA SOLO IL SABATO.

TERMINA ALL' OSPEDALE

DAL LUNEDi AL VENERDi TERMINA ALL' OSPEDALE, IL SABATO PROSEGUE PER LA FUNIVIA
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